1° passa a vigorar com a seguinte redação: 

Fica desafetado o bem imóvel constituído pela área denominada 

Gleba ‘B’, situada na localidade de Mulundú, Distrito de Santa 

Cruz, Município e Comarca de Aracruz, Estado do Espírito 

Santo, com área de 14.134,21 m² (quatorze mil, cento e trinta e 

quatro metros quadrados e vinte e um centímetros), registrada 

sob a matrícula nº 21.289, Livro nº 02, em 30 de dezembro de 

2019, no Cartório do 1º Ofício de Aracruz/ES, passando a 

integrar a categoria dos bens dominicais do Município, 

disponíveis para alienação.